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 Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTILS                                   
 
 Lloc de celebració   : SANT FELIU DE GUIXOL 
 Data                 : 14/06/14 
 Classe de la prova   : CI0    / Infantils Campiona ts de Catalunya         
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      52 UCHER,LEO            BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:56           
   2      50 CID,XAVIER           BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:58        2 seg. 
   3     968 MORA,JAN             BENJ2  AYATS CYCL ES               00:04:58        2 seg. 
   4     965 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXAC UCA              00:04:58        2 seg. 
   5      15 BALLESTEROS,POL      BENJ2   MORENITO CICLES           00:05:07       11 seg. 
   6     132 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:05:15       19 seg. 
   7     183 VIDAL,ONA            FBEN2  ASSOCIACIÓ  AMICS RUTA DE   00:05:15       19 seg. 
   8     980 JACOTEY,Alexandre    PRBEN  BOULOU CC                  00:05:25       29 seg. 
   9     977 ROGER,Romain         BENJ1  BOULOU CC                  00:05:36       40 seg. 
  10     198 CATALAN,AIXA         FBEN1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:05:54       58 seg. 
  11     969 VEGA,CARLOS          BENJ1  AYATS CYCL ES               00:06:13     1:17 min. 
  12      53 ARAGON,MARCOS        PRBEN  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:53     1:57 min. 
  13     956 CLARA,Alexis         PRBEN  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:07:34     2:38 min. 
  14     957 GUIRAO,IKER          PRBEN  AYATS CYCL ES               00:08:28     3:32 min. 
  15      19 MIRANDA,NATALIA      FPRBE  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:04     4:08 min. 
 
 Corredors classificats : 15 
 
 Classificació de : Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      52 UCHER,LEO            BENJ1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:56           
   2      50 CID,XAVIER           BENJ2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:04:58        2 seg. 
   3     968 MORA,JAN             BENJ2  AYATS CYCL ES               00:04:58        2 seg. 
   4     965 PARETA,ROGER         BENJ2  AE. MATXAC UCA              00:04:58        2 seg. 
   5      15 BALLESTEROS,POL      BENJ2   MORENITO CICLES           00:05:07       11 seg. 
   6     132 SANCHEZ,ALVARO       BENJ2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:05:15       19 seg. 
   7     980 JACOTEY,Alexandre    PRBEN  BOULOU CC                  00:05:25       29 seg. 
   8     977 ROGER,Romain         BENJ1  BOULOU CC                  00:05:36       40 seg. 
   9     969 VEGA,CARLOS          BENJ1  AYATS CYCL ES               00:06:13     1:17 min. 
  10      53 ARAGON,MARCOS        PRBEN  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:06:53     1:57 min. 
  11     956 CLARA,Alexis         PRBEN  GUIXOLS. S PORT CICLISTA    00:07:34     2:38 min. 
  12     957 GUIRAO,IKER          PRBEN  AYATS CYCL ES               00:08:28     3:32 min. 
 
 Classificació de : Feminas Benjamins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     183 VIDAL,ONA            FBEN2  ASSOCIACIÓ  AMICS RUTA DE   00:05:15          seg. 
   2     198 CATALAN,AIXA         FBEN1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:05:54       39 seg. 
   3      19 MIRANDA,NATALIA      FPRBE  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:04     3:49 min. 
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Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTILS                                   
 
 Lloc de celebració   : SANT FELIU DE GUIXOL 
 Data                 : 14/06/14 
 Classe de la prova   : CI0    / Infantils Campiona ts de Catalunya         
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      12 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:08:56           
   2      13 DIAZ,JOEL            PRIN2   MORENITO CICLES           00:09:30       34 seg. 
   3      43 CASTAÑO,ISMAEL       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:30       34 seg. 
   4      14 MONSERRATE,SERGI     PRIN1   MORENITO CICLES           00:09:30       34 seg. 
   5     961 CIRERA,ARNAU         PRIN1  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:09:30       34 seg. 
   6     971 CADENA,JOAN          PRIN2  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:09:30       34 seg. 
   7     181 CALERO,MONICA        FPRI2  AMUNT-TBIK ES               00:09:30       34 seg. 
   8     952 GARCIA,Lucia         FPRI2  AYATS CYCL ES               00:09:30       34 seg. 
   9     136 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:30       34 seg. 
  10     131 MORELL,DAVID         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:30       34 seg. 
  11     959 GONZALEZ,IKER        PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:40       44 seg. 
  12     197 JIMENEZ,SANTIAGO     PRIN1  MOMPALET S .L.              00:09:52       56 seg. 
  13      44 RELOBA,ALEX          PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:56     1:00 min. 
  14     196 JIMENEZ,ESTEFANIA    FPRI2  MOMPALET S .L.              00:09:56     1:00 min. 
  15     172 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIK E.CAT            00:09:56     1:00 min. 
  16     954 ULUSOY,MANUR         PRIN2  AYATS CYCL ES               00:10:04     1:08 min. 
  17      16 MARTINEZ,JOEL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:10:06     1:10 min. 
  18      11 VILANOVA,MARTA       FPRI2   MORENITO CICLES           00:10:36     1:40 min. 
  19      79 SALA,DAN             PRIN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:10:36     1:40 min. 
  20      73 VAYREDA,MARIAN       PRIN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:10:36     1:40 min. 
  21     161 PAREJA,SAUL          PRIN2  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:10:40     1:44 min. 
  22      48 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:40     1:44 min. 
  23      45 CHAVEZ,LENNY         PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:40     1:44 min. 
  24      70 TORRENT,SERGI        PRIN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:10:44     1:48 min. 
  25      49 CARRANZA,JORDI       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:44     1:48 min. 
  26     967 MARTINEZ,ALEX        PRIN2  VERSAILLES                  00:11:03     2:07 min. 
  27     970 MORENO,ANDY          PRIN2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:11:03     2:07 min. 
  28      47 ARAGON,CARLA         FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:08     2:12 min. 
  29      41 FERNANDEZ,HUGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:34     2:38 min. 
  30     156 BONACINA,JORDI       PRIN1  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:12:33    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 30 
 
 Classificació de : Principiants 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      12 ALCARAZ,ORIOL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:08:56           
   2      13 DIAZ,JOEL            PRIN2   MORENITO CICLES           00:09:30       34 seg. 
   3      43 CASTAÑO,ISMAEL       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:30       34 seg. 
   4      14 MONSERRATE,SERGI     PRIN1   MORENITO CICLES           00:09:30       34 seg. 
   5     961 CIRERA,ARNAU         PRIN1  MONTCADA. CLUB CICLISTA    00:09:30       34 seg. 
   6     971 CADENA,JOAN          PRIN2  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:09:30       34 seg. 
   7     136 SANCHEZ,ALEX         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:30       34 seg. 
   8     131 MORELL,DAVID         PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:30       34 seg. 
   9     959 GONZALEZ,IKER        PRIN2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:09:40       44 seg. 
  10     197 JIMENEZ,SANTIAGO     PRIN1  MOMPALET S .L.              00:09:52       56 seg. 
  11      44 RELOBA,ALEX          PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:09:56     1:00 min. 
  12     954 ULUSOY,MANUR         PRIN2  AYATS CYCL ES               00:10:04     1:08 min. 
  13      16 MARTINEZ,JOEL        PRIN2   MORENITO CICLES           00:10:06     1:10 min. 
  14      79 SALA,DAN             PRIN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:10:36     1:40 min. 
  15      73 VAYREDA,MARIAN       PRIN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:10:36     1:40 min. 
  16     161 PAREJA,SAUL          PRIN2  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:10:40     1:44 min. 
  17      48 OBELLEIRO,ALBERT     PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:40     1:44 min. 
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  18      45 CHAVEZ,LENNY         PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:40     1:44 min. 
  19      70 TORRENT,SERGI        PRIN1  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:10:44     1:48 min. 
  20      49 CARRANZA,JORDI       PRIN1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:10:44     1:48 min. 
  21     967 MARTINEZ,ALEX        PRIN2  VERSAILLES                  00:11:03     2:07 min. 
  22     970 MORENO,ANDY          PRIN2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:11:03     2:07 min. 
  23      41 FERNANDEZ,HUGO       PRIN2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:34     2:38 min. 
  24     156 BONACINA,JORDI       PRIN1  MATARO. ES PORT CICLISTA    00:12:33    1 Vts  
 
 Classificació de : Feminas Principiants 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     181 CALERO,MONICA        FPRI2  AMUNT-TBIK ES               00:09:30          seg. 
   2     952 GARCIA,Lucia         FPRI2  AYATS CYCL ES               00:09:30          mt. 
   3     196 JIMENEZ,ESTEFANIA    FPRI2  MOMPALET S .L.              00:09:56       26 seg. 
   4     172 BOSCH I,Laia         FPRI1  WWW.CATBIK E.CAT            00:09:56       26 seg. 
   5      11 VILANOVA,MARTA       FPRI2   MORENITO CICLES           00:10:36     1:06 min. 
   6      47 ARAGON,CARLA         FPRI1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:11:08     1:38 min. 
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Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTILS                                   
 
 Lloc de celebració   : SANT FELIU DE GUIXOL 
 Data                 : 14/06/14 
 Classe de la prova   : CI0    / Infantils Campiona ts de Catalunya         
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1      10 FERRER,ADRIAN        ALE-2   MORENITO CICLES           00:19:35           
   2      32 GORDILLO,ABEL        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:35          mt. 
   3      60 GILABERT,ARNAU       ALE-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:19:36        1 seg. 
   4      35 MARIN,JOAN           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:36        1 seg. 
   5     194 VERGE,Francesc       ALE-2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:19:38        3 seg. 
   6      38 DARDER,SERGI         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:59       24 seg. 
   7     175 CALERO,Samuel        ALE-2  AMUNT-TBIK ES               00:20:18       43 seg. 
   8     176 ARTIGAS,SANDRA       FAL-2  AMUNT-TBIK ES               00:20:18       43 seg. 
   9     975 GILLION,Timmy        ALE-2  BOULOU CC                  00:20:18       43 seg. 
  10     979 JACOTEY,Camille      ALE-2  BOULOU CC                  00:20:18       43 seg. 
  11     958 RAUS,Jerome          ALE-1  BOULOU CC                  00:20:34       59 seg. 
  12      71 TORRENT,PAU          ALE-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:20:41     1:06 min. 
  13      33 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:07     1:32 min. 
  14     978 ARCHE,Axel           ALE-1  BOULOU CC                  00:21:17     1:42 min. 
  15      36 MIRANDA,CAROLINA     FAL-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:17     1:42 min. 
  16     953 SAAVEDRA,NATALIA     FAL-2  AYATS CYCL ES               00:22:03     2:28 min. 
  17      34 SUÁREZ,IGNACIO       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:15     3:40 min. 
  18      39 DIAZ,LAIA            FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:15     3:40 min. 
  19     107 PIE,Maria            FAL-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:23:15     3:40 min. 
  20     129 CAMACHO,AARON        ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:24:49    1 Vts  
  21       9 GUIU,PAU             ALE-2  CA N´ANGLA DA CLUB CICLIST  00:24:49    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 21 
 
 Classificació de : Alevins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      10 FERRER,ADRIAN        ALE-2   MORENITO CICLES           00:19:35           
   2      32 GORDILLO,ABEL        ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:35          mt. 
   3      60 GILABERT,ARNAU       ALE-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:19:36        1 seg. 
   4      35 MARIN,JOAN           ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:36        1 seg. 
   5     194 VERGE,Francesc       ALE-2  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:19:38        3 seg. 
   6      38 DARDER,SERGI         ALE-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:19:59       24 seg. 
   7     175 CALERO,Samuel        ALE-2  AMUNT-TBIK ES               00:20:18       43 seg. 
   8     975 GILLION,Timmy        ALE-2  BOULOU CC                  00:20:18       43 seg. 
   9     979 JACOTEY,Camille      ALE-2  BOULOU CC                  00:20:18       43 seg. 
  10     958 RAUS,Jerome          ALE-1  BOULOU CC                  00:20:34       59 seg. 
  11      71 TORRENT,PAU          ALE-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:20:41     1:06 min. 
  12      33 SEPULVEDA,MIGUEL     ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:07     1:32 min. 
  13     978 ARCHE,Axel           ALE-1  BOULOU CC                  00:21:17     1:42 min. 
  14      34 SUÁREZ,IGNACIO       ALE-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:15     3:40 min. 
  15     129 CAMACHO,AARON        ALE-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:24:49    1 Vts  
  16       9 GUIU,PAU             ALE-2  CA N´ANGLA DA CLUB CICLIST  00:24:49    1 Vts  
 
 Classificació de : Femines alevins 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     176 ARTIGAS,SANDRA       FAL-2  AMUNT-TBIK ES               00:20:18          seg. 
   2      36 MIRANDA,CAROLINA     FAL-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:21:17       59 seg. 
   3     953 SAAVEDRA,NATALIA     FAL-2  AYATS CYCL ES               00:22:03     1:45 min. 
   4      39 DIAZ,LAIA            FAL-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:23:15     2:57 min. 
   5     107 PIE,Maria            FAL-1  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:23:15     2:57 min. 
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Classificació  : CAMPIONAT DE CATALUNYA INFANTILS                                   
 
 Lloc de celebració   : SANT FELIU DE GUIXOL 
 Data                 : 14/06/14 
 Classe de la prova   : CI0    / Infantils Campiona ts de Catalunya         
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     171 MIQUEL,PAU           INF-2  BICISPRINT -LEKUE           00:37:40           
   2       1 GONZALEZ,Jose        INF-2   MORENITO CICLES           00:37:44        4 seg. 
   3      90 SEBASTIANES,RAUL     INF-2  COMDIBAL                   00:37:44        4 seg. 
   4      30 LAMELA,JAVIER        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:37:44        4 seg. 
   5      87 FONOLLOSA,ARNAU      INF-2  COMDIBAL                   00:37:44        4 seg. 
   6      58 ESCOTE,GENIS         INF-2  PAVÉ CULTU RE  CYCLISTE     00:37:44        4 seg. 
   7       2 VILANOVA,Pau         INF-2   MORENITO CICLES           00:37:44        4 seg. 
   8       6 ROBLES,ALVARO        INF-1   MORENITO CICLES           00:37:44        4 seg. 
   9      92 BOFILL,GERARD        INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:37:44        4 seg. 
  10      93 JAIME,POL            INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:37:44        4 seg. 
  11       4 MONSERRATE,POL       INF-1   MORENITO CICLES           00:37:44        4 seg. 
  12      28 VIVIAN,LUIS          INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:38:11       31 seg. 
  13     981 JACOTEY,Benjamin     INF-2  BOULOU CC                  00:38:16       36 seg. 
  14     170 COSTA,PAU            INF-1  BICISPRINT -LEKUE           00:39:05     1:25 min. 
  15      88 DOMINGUEZ,DAVID      INF-2  COMDIBAL                   00:39:05     1:25 min. 
  16      89 MONTEJO,OSCAR        INF-2  COMDIBAL                   00:39:10     1:30 min. 
  17     112 PIE,Jordi            INF-2  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:39:57     2:17 min. 
  18     951 CAMPS,GUILLEM        INF-1  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    00:40:05     2:25 min. 
  19      59 GILABERT,ARIANA      FIN-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:40:05     2:25 min. 
  20     966 ACERO,MARC JOSEP     INF-2  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:41:03     3:23 min. 
  21     126 TRIAS,MIREIA         FIN-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:41:05     3:25 min. 
  22     193 VERGE,ALEIX          INF-1  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:45:14    1 Vts  
  23     955 ESPINA,ARNAU         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:45:49    1 Vts  
  24     973 ROMAJOT,Michael      INF-1  BOULOU CC                  00:46:12    1 Vts  
  25     974 ROGER,Emma           INF-1  BOULOU CC                  00:46:19    1 Vts  
  26      29 RUIZ,NEREA           FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:47:00    1 Vts  
  27      25 DIAZ,GEMMA           FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:47:54    1 Vts  
  28      31 EDO,GERARD           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:48:06    1 Vts  
  29      20 MERICAECHEVARRIA,IKE INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:49:18    1 Vts  
  30      22 FERNANDES,NATALYA    FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:56:36    2 Vts  
  31     963 ROMERO,MARC          INF-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:57:30    2 Vts  
  32     960 MORENO,ALEXANDRA     FIN-2  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:57:49    2 Vts  
  33     976 BILLES,Lisa          INF-2  BOULOU CC                  00:58:45    2 Vts  
  34       3 RAMIREZ,MARC         INF-2   MORENITO CICLES           01:00:07    2 Vts  
  35      96 SELLOL,ALEIX         INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        01:00:19    2 Vts  
  36      56 PEREZ,DIANA          FIN-1  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:00:48    2 Vts  
  37      24 CÁRDENAS,JOSÉ        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:01:38    2 Vts  
  38      27 CLAVEL,ENRIC         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:01:38    2 Vts  
  39      95 GONZALEZ,Adria       INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        01:15:28    3 Vts  
  40     164 BENITEZ,MARIA        FIN-2  MATARO. ES PORT CICLISTA    01:15:28    3 Vts  
  41     165 MARQUEZ,CRISTIAN     INF-2  MATARO. ES PORT CICLISTA    01:18:10    3 Vts  
  42     186 SOLER,ANNA           FIN-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:57:00    4 Vts  
 
 Corredors classificats : 42 
 
 Classificació de : Infantils 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     171 MIQUEL,PAU           INF-2  BICISPRINT -LEKUE           00:37:40           
   2       1 GONZALEZ,Jose        INF-2   MORENITO CICLES           00:37:44        4 seg. 
   3      90 SEBASTIANES,RAUL     INF-2  COMDIBAL                   00:37:44        4 seg. 
   4      30 LAMELA,JAVIER        INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:37:44        4 seg. 
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   5      87 FONOLLOSA,ARNAU      INF-2  COMDIBAL                   00:37:44        4 seg. 
   6      58 ESCOTE,GENIS         INF-2  PAVÉ CULTU RE  CYCLISTE     00:37:44        4 seg. 
   7       2 VILANOVA,Pau         INF-2   MORENITO CICLES           00:37:44        4 seg. 
   8       6 ROBLES,ALVARO        INF-1   MORENITO CICLES           00:37:44        4 seg. 
   9      92 BOFILL,GERARD        INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:37:44        4 seg. 
  10      93 JAIME,POL            INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        00:37:44        4 seg. 
  11       4 MONSERRATE,POL       INF-1   MORENITO CICLES           00:37:44        4 seg. 
  12      28 VIVIAN,LUIS          INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:38:11       31 seg. 
  13     981 JACOTEY,Benjamin     INF-2  BOULOU CC                  00:38:16       36 seg. 
  14     170 COSTA,PAU            INF-1  BICISPRINT -LEKUE           00:39:05     1:25 min. 
  15      88 DOMINGUEZ,DAVID      INF-2  COMDIBAL                   00:39:05     1:25 min. 
  16      89 MONTEJO,OSCAR        INF-2  COMDIBAL                   00:39:10     1:30 min. 
  17     112 PIE,Jordi            INF-2  VILA-SECA.  ASSOCIACIÓ CIC  00:39:57     2:17 min. 
  18     951 CAMPS,GUILLEM        INF-1  VOLTREGA. CLUB CICLISTA    00:40:05     2:25 min. 
  19     966 ACERO,MARC JOSEP     INF-2  BAIX EBRE.  PENYA CICLISTA  00:41:03     3:23 min. 
  20     193 VERGE,ALEIX          INF-1  BICICLETES  TOPE CLUB CICL  00:45:14    1 Vts  
  21     955 ESPINA,ARNAU         INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:45:49    1 Vts  
  22     973 ROMAJOT,Michael      INF-1  BOULOU CC                  00:46:12    1 Vts  
  23     974 ROGER,Emma           INF-1  BOULOU CC                  00:46:19    1 Vts  
  24      31 EDO,GERARD           INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:48:06    1 Vts  
  25      20 MERICAECHEVARRIA,IKE INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:49:18    1 Vts  
  26     963 ROMERO,MARC          INF-1  BARCELONA PISTA CLUB ESPO  00:57:30    2 Vts  
  27     976 BILLES,Lisa          INF-2  BOULOU CC                  00:58:45    2 Vts  
  28       3 RAMIREZ,MARC         INF-2   MORENITO CICLES           01:00:07    2 Vts  
  29      96 SELLOL,ALEIX         INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        01:00:19    2 Vts  
  30      24 CÁRDENAS,JOSÉ        INF-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:01:38    2 Vts  
  31      27 CLAVEL,ENRIC         INF-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    01:01:38    2 Vts  
  32      95 GONZALEZ,Adria       INF-1  JODOFI SUP ERMERCATS        01:15:28    3 Vts  
  33     165 MARQUEZ,CRISTIAN     INF-2  MATARO. ES PORT CICLISTA    01:18:10    3 Vts  
 
 Classificació de : Femines Infantils 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      59 GILABERT,ARIANA      FIN-2  OLOT. CLUB  INFANTIL CICLI  00:40:05          min. 
   2     126 TRIAS,MIREIA         FIN-2  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:41:05     1:00 min. 
   3      29 RUIZ,NEREA           FIN-1  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:47:00    1 Vts  
   4      25 DIAZ,GEMMA           FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:47:54    1 Vts  
   5      22 FERNANDES,NATALYA    FIN-2  SANT BOI. CLUB CICLISTA    00:56:36    2 Vts  
   6     960 MORENO,ALEXANDRA     FIN-2  MORENITO. PENYA CICLISTA   00:57:49    2 Vts  
   7      56 PEREZ,DIANA          FIN-1  A.E. GENES IS CYCLING TEAM  01:00:48    2 Vts  
   8     164 BENITEZ,MARIA        FIN-2  MATARO. ES PORT CICLISTA    01:15:28    3 Vts  
   9     186 SOLER,ANNA           FIN-2  RADIKAL PL ATJA D´ARO       01:57:00    4 Vts  
 
 


